О внесении изменений в постановление акимата Кызылординской области от 4 февраля
2021 года № 198 "Об утверждении объемов субсидий по направлениям субсидирования
на развитие племенного животноводства, повышение продуктивности и качества
продукции животноводства, нормативов субсидий, критериев к получателям субсидий
и сроков подачи заявки на получение субсидий на удешевление стоимости затрат на
корма маточному поголовью сельскохозяйственных животных на 2021 год"

Постановление акимата Кызылординской области от 8 декабря 2021 года № 434.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 11 декабря 2021
года № 25741
      Акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Кызылординской области от 4 февраля 2021
года  "Об утверждении объемов субсидий по направлениям субсидирования на № 198
развитие племенного животноводства, повышение продуктивности и качества
продукции животноводства, нормативов субсидий, критериев к получателям субсидий
и сроков подачи заявки на получение субсидий на удешевление стоимости затрат на
корма маточному поголовью сельскохозяйственных животных на 2021 год" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 8140) следующие изменения:
      в объемах субсидий по направлениям субсидирования на развитие племенного
животноводства, повышение продуктивности и качества продукции животноводства на
2021 год, утвержденных указанным :постановлением
      строки с порядковыми номерами 15, 15.1, 15.2, 15.3, 15.4, 15.5 изложить в
следующей редакции:

15.
Удешевление стоимости затрат на корма маточному поголовью
сельскохозяйственных животных за 2021 год

15.1

Маточное
поголовье
племенного
крупного
рогатого
с к о т а
молочного
и
молочно-мя
с н о г о
направлени
я (от 600
голов)

60 000 1 200 72 000

Товарное
маточное

"
голова ";

15.2

поголовье
крупного
рогатого
с к о т а
мясного и
мясо-молоч
н о г о
направлени
я

15 000 66 866 1 002 990

15.3
Маточное
поголовье
овец

2 500 208 534 521 335

15.4
Маточное
поголовье
лошадей

10 000 25 156 251 560

15.5
Маточное
поголовье
верблюдов

10 000 6 368 63 680

      строки "всего" и "Итого" изложить в следующей редакции:

"
всего 2 306 520

".
Итого 4 916 566

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства
Кызылординской области" в установленном законодательством порядке обеспечить
государственную регистрацию настоящего постановления в Министертве юстиции
Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Кызылординской области Жаханова Б.Д.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Кызылординской области Г. Абдыкаликова
      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан